
FKL Mestaruus 2022-2023 tulokset
1.3-29.4.2023

Tilanne 23.4.2023 Puhdas Tasoituksellinen
MAB-luokka Tulos Tulos Tulos Tulos Tulos
Keilaaja Forssa Somero Loimaa Yhteensä 3 hallia
Pulkkinen Immo 1288 1195 1203 3686 3866
Nikkanen Risto 1205 1127 1254 3586 3766
Kulta Kari 1158 1196 1150 3504 3684
Seppälä Juha 1294 1096 1083 3473 3653
Mäkilä Tero 1105 1247 1275 3627 3627
Pilvinen Jukka 1073 1215 1151 3439 3619
Pieniniemi Mika 1159 1196 1083 3438 3618
Toivonen Timo 1253 1188 1140 3581 3581
Lehto Reijo 1194 1089 1091 3374 3554
Tuominen Elmeri 1063 1068 1176 3307 3487
Virtanen Juha 1056 1179 1021 3256 3436
Tikakoski Kimmo 1137 1067 1051 3255 3435
Rantanen Jorma 1025 1113 1086 3224 3404
Salonen Tauno 1152 997 1006 3155 3335
Lehti Pertti 1038 1011 1059 3108 3288
Kojo Erkki 1067 1019 1012 3098 3278
Pohjola Kari 1164 1017 2181 2361
Mattila Matti 989 1125 2114 2294
Paikkari Harri 950 1067 2017 2197
Rauhaniemi Osmo 1197 1197 1377
Katajisto Jouni 1110 1110 1290
Valkama Arto 1099 1099 1279
Haavisto Kauko 1091 1091 1271
Kauti Kari 1090 1090 1270
Piiparinen Juha 1084 1084 1264
Rosenberg Mikko 1070 1070 1250
Marttila Jouni 1048 1048 1228
Okkonen Petri 1043 1043 1223
Sysinoro Simo 1215 1215 1215
Lehtinen Olli 1017 1017 1197
Kujala Pasi 1009 1009 1189
Mäkinen Hannu 1004 1004 1184
Lehtinen Jyrki 989 989 1169
Manni Pekka 963 963 1143
Raita Antti 958 958 1138

Tilanne 23.4.2023 Puhdas Tasoituksellinen
CD-luokka Tulos Tulos Tulos Tulos Tulos
Keilaaja Forssa Somero Loimaa Yhteensä 3 hallia
Rasi Jarmo 1204 1098 1132 3434 3794
Lankinen Keijo 1092 1025 1221 3338 3698
Helin Veijo 994 1176 1072 3242 3602



Ryöppy Esko 1007 1107 976 3090 3450
Tuominen Jari 884 931 985 2800 3340
Vienonen Aulis 986 952 993 2931 3291
Kirvelä Karoliina 974 946 1003 2923 3283
Tuominen Olli-Pekka 1045 889 952 2886 3246
Manner Heikki 899 913 1013 2825 3185
Orenius Mervi 980 752 819 2551 3091
Nordqvist Jukka 779 814 909 2502 3042
Loukonen Matti 1110 1010 2120 2480
Pulkkinen Olli 1050 1040 2090 2450
Kinnunen Vilho 1104 983 2087 2447
Lehto Markku 1087 975 2062 2422
Ylinen Pertti 1059 986 2045 2405
Kojo Sirpa 1073 955 2028 2388
Kalliorinne Aaro 969 988 1957 2317
Kojo Markku 991 935 1926 2286
Kojo Juha 803 923 1726 2266
Vaittinen Raimo 881 1001 1882 2242
Kinnunen Riitta 832 801 1633 2173
Kulta Annaliza 961 961 1501
Uusitalo Leo 949 949 1489
Seppälä Mikko 1128 1128 1488
Lehti Kimmo 913 913 1453
Salo Tapio 890 890 1430
Mattsson Jarmo 1048 1048 1408
Heikkilä Jukka 1025 1025 1385
Lankinen Joni 1009 1009 1369
Vehkanen Erkki 1007 1007 1367
Jansson Jorma 1005 1005 1365
Niittymäki Seppo 811 811 1351
Virkki Juha-Matti 983 983 1343
Kuusivaara Ritva 785 785 1325
Larpi Jorma 920 920 1280
Laakso Arto 916 916 1276
Kääriä Seppo 906 906 1266
Hagelberg Torsti 900 900 1260
Oittinen Pentti 897 897 1257
Schwartz Arja 706 706 1246
Rasila Pentti 840 840 1200
Penttilä Mika 836 836 1196

Tilanne 23.4.2023 Puhdas Tasoituksellinen
Naiset Tulos Tulos Tulos Tulos Tulos
Keilaaja Forssa Somero Loimaa Yhteensä 3 hallia
Kirvelä Karoliina 974 946 1003 2923 3283
Orenius Mervi 980 752 819 2551 3091
Kojo Sirpa 1073 955 2028 2388
Kinnunen Riitta 832 801 1633 2173
Kulta Annaliza 961 961 1501



Kuusivaara Ritva 785 785 1325
Schwartz Arja 706 706 1246

Tilanne 23.4.2023 Puhdas Tasoituksellinen
Juniorit Tulos Tulos Tulos Tulos Tulos
Keilaaja Forssa Somero Loimaa Yhteensä 3 hallia
Tuominen Elmeri 1063 1068 1176 3307 3307
Lankinen Joni 1009 1009 1009
Kulta Annaliza 961 961 961
Uusitalo Leo 949 949 949

Tilanne 23.4.2023 Puhdas Tasoituksellinen
Veteraanit Tulos Tulos Tulos Tulos Tulos
Keilaaja Forssa Somero Loimaa Yhteensä 3 hallia
Pulkkinen Immo 1288 1195 1203 3686 3812
Toivonen Timo 1253 1188 1140 3581 3707
Seppälä Juha 1294 1096 1083 3473 3653
Nikkanen Risto 1205 1127 1254 3586 3622
Kulta Kari 1158 1196 1150 3504 3522
Rantanen Jorma 1025 1113 1086 3224 3494
Rasi Jarmo 1204 1098 1132 3434 3470
Lehto Reijo 1194 1089 1091 3374 3464
Helin Veijo 994 1176 1072 3242 3458
Salonen Tauno 1152 997 1006 3155 3443
Lehti Pertti 1038 1011 1059 3108 3378
Kirvelä Karoliina 974 946 1003 2923 3355
Virtanen Juha 1056 1179 1021 3256 3346
Kojo Erkki 1067 1019 1012 3098 3242
Ryöppy Esko 1007 1107 976 3090 3198
Vienonen Aulis 986 952 993 2931 3111
Tuominen Olli-Pekka 1045 889 952 2886 3066
Orenius Mervi 980 752 819 2551 2947
Manner Heikki 899 913 1013 2825 2843
Nordqvist Jukka 779 814 909 2502 2718
Pohjola Kari 1164 1017 2181 2541
Loukonen Matti 1110 1010 2120 2516
Pulkkinen Olli 1050 1040 2090 2396
Ylinen Pertti 1059 986 2045 2387
Kojo Sirpa 1073 955 2028 2298
Lehto Markku 1087 975 2062 2278
Mattila Matti 989 1125 2114 2204
Kojo Markku 991 935 1926 2160
Kinnunen Vilho 1104 983 2087 2123
Vaittinen Raimo 881 1001 1882 2116
Kalliorinne Aaro 969 988 1957 2029
Kojo Juha 803 923 1726 1762
Sysinoro Simo 1215 1215 1467



Haavisto Kauko 1091 1091 1361
Rauhaniemi Osmo 1197 1197 1341
Raita Antti 958 958 1336
Rosenberg Mikko 1070 1070 1232
Larpi Jorma 920 920 1226
Jansson Jorma 1005 1005 1221
Kääriä Seppo 906 906 1212
Valkama Arto 1099 1099 1207
Vehkanen Erkki 1007 1007 1169
Laakso Arto 916 916 1168
Mäkinen Hannu 1004 1004 1166
Heikkilä Jukka 1025 1025 1097
Hagelberg Torsti 900 900 1080
Oittinen Pentti 897 897 1077
Kuusivaara Ritva 785 785 1073
Mattsson Jarmo 1048 1048 1048
Rasila Pentti 840 840 1002
Manni Pekka 963 963 981
Salo Tapio 890 890 980
Schwartz Arja 706 706 958
Niittymäki Seppo 811 811 955
Lehti Kimmo 913 913 913

Tilanne 23.4.2023 Puhdas
FKL Mestarikeilaaja Tulos Tulos Tulos Tulos
Keilaaja Forssa Somero Loimaa Yhteensä
Pulkkinen Immo 1288 1195 1203 3686


